
Trenar-/ Lagleiarliste 2023 Hareid 01.02.20223                        
Fødselsår Lag Trenar/Lagleiar (T/L) Tlf. Mail

2017 MG/MJ6 Lars Roar Holstad HT 92097066 lars_holstad@hotmail.com
Silja Øvrelid HT/L 98419650 siljaovrelid@gmail.com
Kristian Eidsvik HT 95939256 eidsvik_hotmail.com
Nauris Driksna HjT 48435191 ndriksna@gmail.com
Stian R Brandal HjT 97755425 post@stianrunnebrandal.no
Peder Alme HjT 41676080 peder_alme@hotmail.com
Benjamin Slettebakk HjT 99325217 benni_slettis@hotmail.com
Marius Kasputtis HjT 46379042 suabras@hotmail.com

2016 MG7 Emil Folkestad HT 95098478 emilfolk@hotmail.com
Georg Eikrem Olsen HT 91793227 georg.olsen@live.no
Terje Juul-Grimstad HjT 46864965 terjeb@gmail.com
Marcus Brandal HjT 92062566 marcus_brandal@hotmail.com
Murat Aydin HjT 46787521
Renate Bøe L 99360923 renate_boe@hotmail.com

2015 MG8 Kim-Tore Leirbekk Husøy HT 91688354 kim-tore@hotmail.com
Christer Haddal HT 99576758 christer_haddal@hotmail.com
Joachim Moldskred HjT 90017823 joachim.moldskred@gmail.com
Fredrik F. Abrahamsen HjT 91742420 fre.abrahamsen@gmail.com
Thomas Pedersen HjT 90366631 pedthom5@gmail.com
Trond Jarnes HjT 95081372 tjarnes@hotmail.com
Ole Kristian Haddal HjT 45660826 olekhaddal@gmail.com
Janita H. Naustenget L 40294570 janitaholstad@gmail.com
Linn Therese Johnson L 95756823 linntjohnson@gmail.com

2014 MG9 Magnus Sveen HT 99326419 fridadigranes@hotmail.com
Ingar Hovden HT 99649989 ih@jets.no
Marius Haugen HjT 92653967 haugen.marius@gmail.com
Marcus Brandal HjT 92062566 marcus_brandal@hotmail.com
Odd-Magne Brandal L 90579336 odd.magne.brandal@gmail.com

2013 MG10 Espen Beiermann HT 92081193 espenbeiermann@hotmail.com
Vidar Longva HjT 97014421 Vid_longva@hotmail.com
Benjamin Reite HjT 98633394 Benreite@gmail.com
Steffen Urke L 95755255 steffenurke@yahoo.no

2012 LG11 Andre Nupen HT 94817441 Nupen83@hotmail.com
Lars-Petter Bjørlykke HjT 99560719 lars-pbj@hotmail.com
Daniel Slettebakk HjT 99627896 Danielslettebakk@hotmail.com
Kristian Angelsen L 93426072 angelsen_k@hotmail.com

2011 LG12 Kim Johansen HT 40491592 kim.johansen@hotmail.se
Anders Eidsvik HjT 97712680 anders_eidsvik_@hotmail.com
Filip Moldskred HtT 95440946 famoldskred@gmail.com
Tommy Moldskred HjT/L 99583985 moldskred@icloud.com

2010-2011 SJ12-13 Daniel Teigene HT 97081299 daniel.teigene@entec.no
Ole Kristian Øvrelid HjT 95072274 ole.ovrelid@spenncon.no

2009-2010 SG13-14 Kim Johansen HT 40491592 kim.johansen@hotmail.se
Lars-Petter Bjørlykke HjT/L 99560719 lars-pbj@hotmail.com
Ingar Hovden HjT 99649989 ih@jets.no
Ole Andre N. Kragset HjT 46424475 olekragset@hotmail.com
Jan Robin Haraldsvik HjT 95869037 jrharaldsvik@gmail.com
Cecilie Skeide HjT 91880805 cecilieskeide@hotmail.com
Rita Dimmen L 47024441 rita_elin@hotmail.com
Evelyn Røren L 48005180 evelyn.roren@gmail.com

2008-2009 SJ14-15 Geir Børre Røyset HT 45424525 gbrrr3@hotmail.com
Øyvind Rolvsjord HjT 47909249 oyvindrolvsjord@gmail.com
Siw Monica Brandal L 99597172 siw-monicabrandal@hotmail.com
Renate Røyset Lillebø L 97627462 rroyset@hotmail.com

2007-2008 G16 Vagn Scheide Mork HT 91661812 vagn@madmedia.no

2004-2006 G19 Marius Haugen HjT 92653967 haugen.marius@gmail.com
Vidar Røyset HjT 90400832 vidarb-r@hotmail.no
Olav Korshaug L 95089420 olav@korshaug.com
Solveig Husby L 97608789 shusby@hotmail.com

B-Lag Herrar Eiliv-Tore Howlid HT 90022264 ethowlid@gmail.com

Emil J Dahlen Folkestad HjT 95098478 emilfolk@hotmail.com
Kenneth Nicolaisen L 93059202 nicolaisenkenneth@gmail.com

A-Lag Damer HT
HjT
L

A-Lag Herrar Stig Andor Engen HT/L 91855337 stig.andor.engen@ulsteingroup.com
Reidar Vikebakk HjT 91661822 reivik@tussa.com
Odd Sverre Urke HjT 97192775 odd.urke@km.kongsberg.com
Vidar Vollsæter MHj 90697732 vidar.vollsaeter@tussa.com
Gullvald Kløvning MHj 97729153 gullvaldk@gmail.com
Knut Helge Hovden Matr 97114265 hovden534@gmail.com

Spelarutviklar Trenarutviklar Ørjan Engen Grimstad S/TU 95215888 sportfotball@hareidil.no

Fotballstyret Leiar Kenneth Nicolaisen Le 93059202 nicolaisenkenneth@gmail.com
Nestleiar Anders Eidsvik Nl 97712680 anders_eidsvik_@hotmail.com

Sport Barn Kim-Tore Leirbekk Husøy SB 91688354 kim-tore@hotmail.com
Sport Ungdom Georg Eikrem Olsen SU 91793227 georg.olsen@live.no

Sport Menn Emil J Dahlen Folkestad SM 95098478 emilfolk@hotmail.com
Sport Damer Daniel Teigene SD 97081299 daniel.teigene@entec.no

Kvalitetsklubb Odd Magne Brandal K/FP 90579336 odd.magne.brandal@gmail.com
Arr/Dame Siw-Monica Brandal Al/D 99597172 siw-monicabrandal@hotmail.com
Arr/Dame Renate Røyset Lillebø Al/D 97627462 rroyset@hotmail.com

Anlegg/materiell Sindre Breivik Da 40243522 sindre.b@tussa.com

Økonomi Georg Gaasø / Kenneth Øk 97401277 georg1992@hotmail.com
Web/SoMe Einar Orten Trovåg/Ola WR 90137211 trovaag@gmail.com

Adm Ola Kalvø Vattøy DL 47362493 daglegleiar@hareidil.no


